PORTARIA N.º 11605, DE 16 DE AGOSTO DE 2023

“Retifica a Portaria N° 6194 de 26 de janeiro de
2011, que nomeia o Cidadão Rogério Viana
Ghisleni para exercer o Cargo Efetivo de
Farmacêutico”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o Processo Administrativo CI 02/2023, e a Lei Municipal
1337/2011. Retifica o padrão de vencimentos do servidor publico municipal Rogério
Viana Ghisleni, ocupante do Cargo Efetivo de Farmacêutico, matricula 744, sendo
alterado do padrão "11" para o padrão "10". Cumprindo o que determina a supracitada lei.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Agosto 2023.

              LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
           Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.